rate colligatur (*γ*). Prius tamen, quam in id foramen subeat, in adulto homine minus perpetuo (*z*), in junioribus fere perpetuo in *anfractum* contorquetur, variabili quidem ratione, ut tamen in univcrsum ex vicinia magni foraminis descendat contra se ipsam, & secundo ascendat, vehemente (*a*) certe gyro, ut bis ad acutissimum angulum ductum suum mutet: est etiam ubi spiræ (*b*) in modum contorquetur. Ab injecto sebo, ut omnes arteriarum flexiones, etiam hæc augetur, & anguli fiunt acutiores: contra, resecti diligenter cellulosa tela, evanescit, cum ab eapotissimum tela hic gy us fit, quæ secundam partem carotidis ad primam, tertiam ad secundam revincit. Creditur, uti omnes anfractus (*c*), aliquid ad minuendum sanguinis (*d*) in cranium ruentis impetum facere; & ab eo sanguinis inde nato fieri, ut carotis eo loco dilatetur (*e*).

Foramen & ipsum flexuosum est; atque inferius canalis initium sursum, paulumque antrorsum (*f*) it: altera pars fere ad rectum angulum, antrorsum omnino, & transversim, tum ubi terminum anteriorem canalis sui adigit, paulum sursum tendit (*g*). Tertia ad obtusum cum priori sede angulum sursum & antrorsum (*h*) pergit.

In hujus flexionis (*i*) primo angulo sanguis de corde ascendens rectissime in cranium illidit, partemque suæ velocitatis in eo osse amittit, quod totum concutit. Memini me, cum gravissima febre laborarem, eos ictus adeo vehementes expertum esse, ut cum singulo pulsu caput invito ad latus moveretur.

In

(*γ*) Sect. VI.

(*z*) Nullum habet anfractum EUSTACHIUS, CASSERIUS, VERHEYEN, ASCHE tab. 1. f. 4. & ego, in icon art. pharyngæ, neque CLAV. VINK.

(*a*) COWPER apud DRAX tab. 20. n. 13. Aliquanto mollius in *append. t. 1. & Phil. Transf.* n. 280. Valde flexum VRLSS obs. 8. ad *diff. de ingress. intest.* planiorem le CAT I c. GAUTIER tab. 2. f. 2. & ego ic. art. max. Brevem LANCISIUS *ven. sin. par.* tab. 2. & ego ic. art. thyreoid. int. inf.

(*b*) MEKEL l. c.

(*c*) Habet etiam eum gyrum WINSLOW n. 71. HUBER p. 8. HEBENSTREIT *de flexur. arteriar.*

(*d*) COWPER ad BIDLOUM tab. 6. f. 6.

(*e*) COWPER *Phil. Transf.* n. 280.

(*f*) WINSLOW n. 72.

(*g*) WINSLOW *ibid.*

(*h*) WINSLOW n. 73.

(*i*) Flexionem expressi in art. maxill. intern. tab. & Ill. MEKEL:

In eo foramine, offendit carotis duram membranam (*k*), cujus exterior lamina ex cranii cavea exeuns osseum totum anfractum convescit, & porro reflexa in periosteum calvariae continuatur (*l*). Hæc quasi vagina aliquanto, quam carotis arteria laxior, nervum etiam intercostalem, & venam, & aliquam sanguinis portionem continet. Ex ea vagina, dum carotis prodit (*m*), credo factum esse, ut passim scriptum sit (*n*), carotidem arteriam membranam muscularem exsuere, quando cerebrum subit, quem quidem errorem vir Cl. *Christianus Gottlieb* LUDWIG (*n*) refutavit.